
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-01-19-013359-a
Дата формування звіту: 19 лютого 2024

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Керуюча компанія з
обслуговування житлового фонду Деснянського
району м. Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39605452

Місцезнаходження замовника: 02217, Україна, Київська область, Київ,
Закревського, 15

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Трактор з відвалом і щіткою у комплекті ДК
021:2015 (CVP) 34140000-0 Великовантажні
мототранспортні засоби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34140000-0: Великовантажні
мототранспортні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трактор з відвалом і
щіткою у комплекті
ДК 021:2015 (CVP)
34140000-0
Великовантажні
мототранспортні
засоби

ДК 021:2015:
34140000-0 —
Великовантажні
мототранспортні
засоби

4 Одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар або
партії товару здійснюється
протягом 90 (дев’яноста)
календарних днів з моменту
поставки Товару або партії Товару
та надання належним чином
оформлених документів. Покупець
не несе відповідальності перед
Постачальником за несвоєчасне
виконання грошових зобов’язань у
разі затримки бюджетного
фінансування. Бюджетні
зобов’язання за договором
виникають у разі наявності та в
межах відповідних бюджетних
асигнувань.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

19 січня 2024 15:54

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТРАНС АГРО МАРКЕТ"

6 640 800,00 UAH
з ПДВ

6 640 800,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей
Замовником під час розгляду тендерної пропозиції
учасника - ТОВ «ТРАНС АГРО МАРКЕТ» виявлено,
що тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації, а саме:
- у тендерній пропозиції Учасника відсутній
гарантійний лист на виконання вимог п. 1.1. Додатку
№ 3 до Тендерної документації;
- у тендерній пропозиції Учасника відсутня
характеристика товару на виконання вимог п. 1.2.
Додатку № 3 до Тендерної документації;
- Учасником надана Порівняльна таблиця
запропонованого товару № 29012024-5 від 29.01.2024
р. на виконання вимог п. 1.3 Додатку № 3 до
Тендерної документації, але у вище зазначеному
порівнянні відсутні дані учасника: об’єму двигуна та
кількість передач вперед/назад;
- у тендерній пропозиції Учасником не надано
підтверджуючі документи (лист виробника, в якому
зазначені дані технічні характеристики та інструкція
з експлуатації та/або паспорт на продукцію виданий
виробником) на жовту світлову панель довжиною 39
см. з кількістю світлодіодів не менше 36 штук,
напруга 12 В;
- у тендерній пропозиції Учасником не надано
сертифікат відповідності системи управління якістю
у виробництві товару ДСТУ EN ISO 9001:2015 або
ДСТУ EN ISO 9001:2018 або національних стандартів
, якими їх замінено відповідно до вимог п. 2.2.
Додатку № 3 до Тендерної документації.
Вище зазначені невідповідності в інформації та/або
документах не можуть бути усунені учасником
процедури відповідно до п. 43 Особливостей.
Відповідно до п. 44 Постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (надалі - Особливості)
замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо
тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Отже виходячи з вищевикладеного замовник, -
ВИРІШИВ:
Відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВ
«ТРАНС АГРО МАРКЕТ» по закупівлі
UA-2024-01-19-013359-a на підставі абз. 2 пп. 2 п. 44
Особливостей, оскільки тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації.
Протягом одного дня з дня ухвалення цього рішення
інформацію про відхилення тендерної пропозиції
оприлюднити в електронній системі закупівель.



ТОВ Укравтозапчастина 7 068 000,00 UAH
з ПДВ

7 068 000,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей
Замовником під час розгляду тендерної пропозиції
учасника - ТОВ «УКРАВТОЗАПЧАСТИНА» виявлено,
що тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації, а саме:
- у тендерній пропозиції Учасником не надано
підтверджуючі документи (лист виробника, в якому
зазначені дані технічні характеристики та інструкція
з експлуатації та/або паспорт на продукцію виданий
виробником) на жовту світлову панель довжиною 39
см. з кількістю світлодіодів не менше 36 штук,
напруга 12 В.
Вище зазначені невідповідності в інформації та/або
документах не можуть бути усунені учасником
процедури відповідно до п. 43 Особливостей.
Відповідно до п. 44 Постанови Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (надалі - Особливості)
замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо
тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Отже виходячи з вищевикладеного замовник, -

ВИРІШИВ:
Відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВ
«УКРАВТОЗАПЧАСТИНА» по закупівлі
UA-2024-01-19-013359-a на підставі абз. 2 пп. 2 п. 44
Особливостей, оскільки тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації.
Протягом одного дня з дня ухвалення цього рішення
інформацію про відхилення тендерної пропозиції
оприлюднити в електронній системі закупівель.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


